B {CT oy

CeBetoauopHbin apanBep KGP 250-1050mA DALI NFC 230V 100W IP20

DALI
Kon n3penna 20210

FapaHTus

bpeHn

Hanps)xeHune nuTaHna
®akTop cubl
Perynupyemas spkocTb
MouwHOCTb
MakcumasibHas MOLLHOCTb
3alWwnTHOE CTEK0
Cpok cyxbsbl

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

B ynakoBke

MaTepunan Kopnyca

5ropa/ net

KGP

230V
0.95
DALI
100W
100W
IP20
100000h
280.0mm
29.4mm
21.0mm
lwT
naacTuk

3KCFIJ'IyaTaLI,VIOHHa$| cpena Oond BHyTpeHHero ncnoJsjib30BaHnsA

Paboyas TemnepaTypa
CepTudukaTsl

-25 - +45°C
ENEC, UKCA, CE, EAC, SAA, RoHS

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.ledhouse.ee/kgp-toiteplokid

