



## Светодиодный драйвер KGP 250-1050mA DALI NFC 230V 100W IP20 DALI

Код изделия 20210

Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">KGP</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	100W
Максимальная мощность	100W
Защитное стекло	IP20
Срок службы	100000h
Длина	280.0mm
Ширина	29.4mm
Высота	21.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	1шт
Материал корпуса	пластик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-25 - +45°C
Сертификаты	ENEC, UKCA, CE, EAC, SAA, RoHS